Pœnitentia Petri, 97. Pœnitentiæ veræ signa, 70, 71. Pœnitentiæ virtus quanta, 70, 71, 102. Pœnitentiæ arma luctus, 70.
Pontificalia indumenta, 371.
Populi fidem Christianam suscipiunt, 165.
Porcos cum diabolo Christus permisit, 130.
Potentes sunt licentiores, 103.
Propheta lacrymæ pro pœnitentiæ lege sunt, 102.
Propheta quidam typus Verbi incarnati fuerunt, 56.
Propheta Christum verbo alii antedixerunt, alii operibus demonstrarunt, 56. Propheta Judæis favorunt potius quam gentibus, 76.
Propheciæ de incarnatione, 213, 214.
Providentia Dei, 52, 131. Providentia Dei ludi non potest, 45. Providentia Dei circa omnem creaturam occupatur, 63.
Psalmus est telum in dæmonem, 83.
Pterigium, 200.
Ptolemæi reges Persarum, 203. A Ptolemæo captivi Judæi, 203.
Publicani qualitas, 182; humilitas, 183.

R

Reliquiarum cur duodecim cophini fuerint, 177.
Renasci per gratiam, 151.
Res divinas ut vobis docuerit Deus, 177.
Resurrectionis probatio, claudi curatio, 121, 122. Resurrectionis signum, 77. Resurrectionis alterum signum Isaac ipse, 42.
Rex Christus devinctos vocat ad libertatem contra reges, alii ad servitium, 157. Regis imago, 6. Reges Persarum, 202, 203. Reges Ægypti, 203. Reges seu imperatores Romanorum, 204.
Rupes in deserto dat aquas, 165.

S

Sacrificia veterum cur Deus admiserit, 92, 177.
Salvator cum discipulis navigat, 123, 124, 125. Mari et ventis imperat, 125, 138. Salvatoris adventus contra Judæos demonstratur, 194, 195 seqq. usque ad 203.
Samuel ut cognovit quis filiorum Jesse unguendus in regem, 81, 82.
Sancti ut a Deo malis exercitii, 44. Sanctorum mors est somnus, 174. Sanctorum vaticinia qualia, 280.
Sara beatæ Mariæ Virginis figura, 74.
Satanas appellatus est Petrus, et cur, 168, 169, 173.
Saul mente deturbatur, 82, 83. Dæmoniis motibus obturbatur, 83. Saul sol occidens, David sol oriens, 82.
Saul crudelior in Davidem quam in Philistinos, 549.
Saul Davidi invidet, 88, 89, 90, 92. Saul furore percitus et mente alienatus, 82, 83, 89. Saulis nequitia in David, 92, 93, 94. Saulem cur Deus non sustulerit e vivis in gratiam Davidis, 88, 89.
Scandalizentur in Christo (Qui), 180.
Seculerum hortator diabolus, 47.
Scriptura divina disciplinam docet ejus lucrum est immortalitas, 79. Scriptura sancta morum magistra, 90, 91. Scriptura cur peccata hominum commemoret, 97, 98. Scriptura sancta est mare, 31. Scripturæ sanctæ fons comparatur cum fontibus puteorum, 73. Scripturæ utilitas, 20, 80, 81.
Sedere ad dexteram et sinistram, ut neque Patris sit dare, 135.
Selenus urbs, 292.
Serpens Christi figura, 73. Serpens mulieri loquitur, 15. Serpens feriebat, et serpens modelam ferebat, 75. Contra serpentem sententia fertur, 16.
Servus est qui percat, 12, 13.
Simon Barjona a Christo vocatur Petrus, 141. Simon Barjona, id est, Simon filius Jonæ, 141.
Sogdianus rex Persarum quo tempore regnavit, 203.
Soter quando regnavit, 203.
Sterilitatis malum, 39. Sterilitate castigat suos Elias et cur, 61, 62.
Sunamitidis viduæ filius mortuus cujus figura fuit, 57, 58. Sunamitidis filius mortuus ab Elisæo propheta e mortuis excitatus, et quomodo, 56, 57.
Superbia diaboli, 127. Superbiæ Deus aversatur, 182. Superbis Deus resistit, 182.

T

Tarsus urbs D. Pauli, 275, 291, 295.
Tempestatem cieri cur passus sit Christus, 123.
Templum Hierosolymitanum quot annis exædificatum, 202, 203.

PATROL. GR. LXXXV.

Tentare quid sit, 39.
Terræ corruptela temporibus Noemi, 26, 27. Terræ productio in creatione mundi, 2, 3.
Thamyridis ad Theclam oratio, 237. Thamyridis de Paulo in judicium tracto, 240, 241.
Thecla et Paulus Antiochiam perveniunt, 235. Thecla Alexandri chlamydem lacerat et coronam detrahit, 237. Eam Alexander in judicium trahit, 237. Tryphænæ conceditur, 238. Ad bestias damnata producitur, 238. Ei læna adbanditur, 238. Feminarum indoles, 238. Eam domum reducit Tryphæna, 239. Thecla ad Tryphænam rursum liberata, 270. Thecla viri habitu rursum amicta ad D. Paulum quærendum, 271. Ad D. Paulum ejus oratio, 272, 273. Pauli responsum ad ejus orationem, 274. Paulus ei redit Iconium, 274. Ejus oratio ad Deum, 274, 275. Seleuciam adit, 275. Thecla in stagnum insilit, 264. Thecla iterum ab Alexandro ad bestias poscitur, 260. Theclæ ad Deum pro se et Tryphæna preces, 261. Theclæ pro Falconilla defuncta preces, 260. Theclæ amore captus Alexander Antiochiæ præfectus, 235. Ad Alexandri vim exclamatio, 236, 237. Theclæ ad præsidem oratio, 268. Theclæ præses defensorem agit, 269, 270. Theclæ finis, 276. Theclæ protomartyris miracula, 278, 279, 282, 283 seqq. S. Theclæ apostoli et martyris historia, 230, 231 seqq. Theoclea ejus mater, 233, 233. De nocte ad D. Paulum incarcerationum egreditur, 244. Ad eam Pauli verba, 245, 246, 247. Proconsultus ad eam pro matrimonio oratio, 249, 250. Ad ignem damnatur, 251. In ignem insilit, 252. Ad Paulum qui delitescobat in sepulchro accedit, 253. Pauli ad Deum comprecatio visa Theclæ, 253, 254. Ejus verba ad Paulum in sepulchro, 254, 255. Theclam defendit læna ab aliis feris, 263. Multæ simul in eam feræ immissæ, 263. Illius ad Deum preces, 263. Aliæ rursum bestię, 263. Theclæ ad Thamyrim oratio, 236.
Timor infidelitatis argumentum est, 125. De abreptivo, 126, 127.
Τόλμα est audacia a genere hominum aliena, 26, 328.
Transfiguratio Domini, 138, 139, 220, 221, 223, 223, 224. Transfiguratio iudicii typus, 2.5. Cur transfiguratus sit Christus, 220, 221.
Transitus maris baptismi figura, 75. Transitus maris Trinitatis indicium, 9, 54.
Trinitatis imago homo, 5. Trinitatis indicium, 9, 54. Trinitatem aperte Judæis cur non proposuerit Moyses, 54.
Tryphæna in animæ deliquium incidit, 266. Tryphænæ Thecla conceditur, 238. Tryphænæ ad Theclam pro Falconilla anima liberanda verba, 239. Tryphænæ verba, 261. Ad Deum preces, 261. Tryphænæ comploratio, 261.